
2023年中国电信龙岩分公司老旧小区改造及综合提升服务项目招标公告

本招标项目为2023年中国电信龙岩分公司老旧小区改造及综合提升服务项目，（招标编号：05-10-04A-2023-D-A18997），招标人为中国电信股份有限公司龙岩

分公司，招标代理机构为公诚管理咨询有限公司。项目资金由招标人自筹，资金已落实。项目已具备招标条件，现进行公开招标，特邀请有意向的且具有提供标的物

能力的潜在投标人（以下简称投标人）参加投标。

1.项目概况与招标内容

1.1项目概况

本项目为2023年中国电信龙岩分公司老旧小区改造及综合提升服务项目，主要对国家纳入改造的老旧小区新建两套FTTH二芯光纤入户的共享设备，将小区内住户

和商户共12621户的入户线接入新系统。新建共享设备，室外通信缆线沿裙带、沟檐等造型及落水管等设施进行整理固定，按照创城要求对重点区位及零星点位进行

整治，达到创建典范文明城市要求。预估金额为501.80万元（不含税）。

1.2招标内容

本次招标采购内容、最高不含税单价限价、数量、单位及技术要求具体如下：

序号 采购内容
最高不含税单
价限价（元）

数量 单位
预估不含税采
购金额（元）

技术要求

1 四槽位分纤箱 106.19 850 个 90261.50

详见第五章
技术规范书

2 八槽位分纤箱 130.97 100 个 13097.00

3 24芯直熔箱 64.37 850 个 54714.50

4 48芯直熔箱 104.42 100 个 10442.00

5
2芯皮线光缆

（黑色）
0.18 420000 米 75600.00

6
2芯皮线光缆

（白色）
0.18 420000 米 75600.00

7
86盒（含接

口）
6.46 12000 个 77520.00

8
86盒（含接

口）
6.46 12000 个 77520.00

9 144光交 300.00 106 个 31800.00

10 576光交 809.73 106 个 85831.38

11 288光交 576.11 176 个 101395.36

12
SC/APC双头尾

纤
13.27 20000 条 265400.00

13
SC/UPC双头尾

纤
13.27 20000 条 265400.00

14
12芯一体熔纤

盘
15.04 1500 个 22560.00

15
12芯一体熔纤

盘
15.04 350 个 5264.00

16 4芯光缆 0.88 75000 米 66000.00

17 24芯光缆 1.52 98000 米 148960.00

18 48芯光缆 2.50 11000 米 27500.00

19
24芯光缆接头

盒
64.00 150 个 9600.00

20 辅材 55.84 12621 项 704756.64

21 集成服务费 222.547 12621 项 2808765.69

本项目“涉及的主要评估产品品类”为“CP01721设备集成服务、CP01720系统集成服务”。

本项目将按照最新的《中国电信供应商不良行为管理规则》应用供应商不良行为处理结果，请重点关注处理结果适用的产品品类、处理措施、处理范围、禁限期

等关键内容，请务必登录中国电信阳光采购网（https://caigou.chinatelecom.com.cn/ctsc-portal/ctscPortal）查阅《中国电信供应商不良行为管理规则》。

1.3交付时间：2023年12月31日前完成全部12621户的光缆网络建设并交付。

1.4交付地点：采购人指定地点。

1.5维保期：项目验收合格之日起1年。

1.6服务质量标准要求：验收合格，达到国家、行业、中国电信的内部有关技术规范、标准、规定等相关要求。

1.7本项目不划分标包，中标人数量为1个，中标份额为100%。

1.8本项目设置最高投标限价，最高投标限价为501.80万元（不含税），且每个细项分别设置了最高不含税单价限价（详见1.2招标内容），投标人投标报价高于

最高投标限价的，其投标将被否决。

2.投标人资格要求

2.1投标人基本资格要求

2.1.1投标人应为中华人民共和国境内法律上和财务上独立的法人或依法登记注册的其他组织，合法运作并独立于招标人和招标代理机构。法人下属不具备法人

资格的分支机构参与投标的，应提供所属法人针对本项目或覆盖本项目的经营事项的有效授权。

2.1.2投标人应具备建设行政主管部门核发有效的电子与智能化工程专业承包贰级或以上资质，或电力工程施工总承包三级或以上资质，或通信工程施工总承包

三级或以上资质，并提供有效的安全生产许可证。

注：如投标人已按国家最新发布的《建设工程企业资质管理制度改革方案》进行换证或申报资质，则按照相应政策调整文件认定企业资质。若因国家政策影响，

资质证书有效期届满且当地行政主管部门暂未开展续签或补办程序，请提供国家或当地行政主管部门相关政策文件进行补充说明。

2.1.3投标人的法定代表人或负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一标包投标或者未划分标包的同一招标项目投标。

2.1.4本次招标不接受联合体投标。

2.2投标人不得存在下列情形之一

（1）为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；

（2）被依法暂停或取消投标资格的；

（3）被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；

（4）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

（5）在最近三年内（自2020年起，月日以投标递交截止时间的月日为准）被相关行业主管部门或司法机关认定有骗取中标、严重违约、重大工程质量或者安全

问题的；

（6）在最近五年内（自2018年起，月日以投标递交截止时间的月日为准）被判处单位行贿罪，且行贿行为与采购活动相关的（以“中国裁判文书网”的生效判

决为准）；

（7）在最近五年内（自2018年起，月日以投标递交截止时间的月日为准）被判处合同诈骗罪的（以“中国裁判文书网”的生效判决为准）；

（8）被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单，已执行完毕或不再执行的除外；

（9）为本招标项目提供过设计、编制技术规范和其他文件的咨询服务；

（10）为本工程项目的相关监理人，或者与本工程项目的相关监理人存在隶属关系或者其他利害关系；

（11）为本招标项目的代建人；

（12）为本招标项目的招标代理机构；

（13）与本招标项目的监理人或代建人或招标代理机构同为一个法定代表人；

（14）与本招标项目的监理人或代建人或招标代理机构存在控股或参股关系；

（15）被工商行政管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单的；

（16）其他按照《中国电信供应商不良行为管理规则》及处理结果，应对投标人及其投标产品品类在本项目中执行禁止采购处理措施的。同一标包或未划分标包

的同一招标项目涉及多个产品评估品类的，投标人及其任一投标产品品类涉及相关禁止采购处理结果的，该标包或招标项目应适用相关的禁止采购处理措施；

（17）法律法规、招标文件限定的其他情形。

2.3法律法规规定的其他要求。

3.资格审查方法

本项目将进行资格后审，资格审查标准和内容见招标文件第三章“评标办法”，凡未通过资格后审的投标人，其投标将被否决。

4.招标文件的获取

4.1招标文件获取时间:【2023年9月6日21时00分至2023年9月12日17时30分】（北京时间，下同）。

4.2招标文件获取方式：凡有意参与投标的潜在投标人，请按以下步骤顺序进行操作，获取招标文件：

4.2.1登录“中国电信阳光采购网（https://caigou.chinatelecom.com.cn/ctsc-portal/ctscPortal）”后通过“招投标-采购文件领取”模块或通过“电子采

购入口”跳转中国电信电子采购系统，进入本项目进行招标文件登记申领，未在系统注册的投标人须先进行注册，注册方法详见本公告“7投标人注册”。

4.2.2如有登记申领多标段的，请务必按标段分别申领和下载招标文件，否则后续将无法继续参与未申领或未下载招标文件的标段的投标。

注意：招标文件以“中国电信电子采购系统”登记申领下载的为准，如无法登记申领的，请及时与招标代理机构的项目联系人联系。

4.3招标文件费用：每套售价【0】元人民币。

4.4未获取招标文件或未报名成功的潜在投标人不具备参与本项目投标的资格。

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交截止时间（即投标截止时间）为：【2023年9月27日9时30分】。

5.2电子投标文件的递交：登录中国电信阳光采购网（https://caigou.chinatelecom.com.cn/ctsc-portal/ctscPortal）后，通过“招投标-我的项目”模块或

通过“电子采购入口”跳转中国电信电子采购系统，选择本项目进行投标文件递交，投标人应在投标文件递交截止时间之前通过电子采购系统完成加密电子投标文件

的上传。投标人未在电子采购系统进行招标文件申领登记或电子投标文件未按照要求加密的，将无法通过电子采购系统提交电子投标文件。

5.3本项目将于投标文件递交截止同一时间通过中国电信电子采购系统开标，【招标人/招标代理机构】邀请投标人的法定代表人或者其委托代理人准时参加。

6.样品的递交

6.1样品递交的时间、地点：不涉及

7.投标人注册

7.1 【中国电信阳光采购网】注册

未注册过的潜在投标人，须通过【中国电信阳光采购网（https://caigou.chinatelecom.com.cn/ctsc-portal/ctscPortal）】首页“立即注册”模块完成注册

后，方可申领本项目招标文件。

7.2 CA证书办理

参与电子采购的潜在投标人须提前办理CA证书进行电子投标文件编制和投标，并确保CA证书在使用时有效。【CA证书办理流程详见中国电信阳光采购网首

页“操作指引-CA办理”。】

7.3技术支撑联系方式

服务热线：010-56107929 /010-56107880

服务邮箱：zb_support@chinatelecom.cn（电子采购系统技术支撑）

ctsc@chinatelecom.cn（CA证书办理技术支撑）

8.发布公告的媒介

本招标公告同时且仅在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、中国电信阳光采购网（https://caigou.chinatelecom.com.cn/ctsc-

portal/ctscPortal）上发布，其他媒介转载无效。

9.异议接收及联系方式

9.1联系方式

招 标 人：中国电信股份有限公司龙岩分公司

地 址：龙岩市新罗区九一南路53号

邮 编：364000

联 系 人：徐先生

电 话：18959090606

招标代理机构：公诚管理咨询有限公司

地 址：龙岩市新罗区西陂街道华莲路金融商务中心A4栋4层409室

邮 编：364000

联 系 人：陈芳芳、郭凤忠、许诗洁、姚欣荣

电 话：13030968988

电子邮件：18305948085@139.com

9.2异议接收方式

登录【中国电信阳光采购网（https://caigou.chinatelecom.com.cn/ctsc-portal/ctscPortal）】后，通过“招投标-采购异议-提出异议”模块提出。

招标代理机构：公诚管理咨询有限公司

2023年9月6日

https://www.chengezhao.com/biz/Java&Scr&ipt:;


2023年中国电信龙岩分公司老旧小区改造及综合提升服务项目招标公告

本招标项目为2023年中国电信龙岩分公司老旧小区改造及综合提升服务项目，（招标编号：05-10-04A-2023-D-A18997），招标人为中国电信股份有限公司龙岩

分公司，招标代理机构为公诚管理咨询有限公司。项目资金由招标人自筹，资金已落实。项目已具备招标条件，现进行公开招标，特邀请有意向的且具有提供标的物

能力的潜在投标人（以下简称投标人）参加投标。

1.项目概况与招标内容

1.1项目概况

本项目为2023年中国电信龙岩分公司老旧小区改造及综合提升服务项目，主要对国家纳入改造的老旧小区新建两套FTTH二芯光纤入户的共享设备，将小区内住户

和商户共12621户的入户线接入新系统。新建共享设备，室外通信缆线沿裙带、沟檐等造型及落水管等设施进行整理固定，按照创城要求对重点区位及零星点位进行

整治，达到创建典范文明城市要求。预估金额为501.80万元（不含税）。

1.2招标内容

本次招标采购内容、最高不含税单价限价、数量、单位及技术要求具体如下：

序号 采购内容
最高不含税单
价限价（元）

数量 单位
预估不含税采
购金额（元）

技术要求

1 四槽位分纤箱 106.19 850 个 90261.50

详见第五章
技术规范书

2 八槽位分纤箱 130.97 100 个 13097.00

3 24芯直熔箱 64.37 850 个 54714.50

4 48芯直熔箱 104.42 100 个 10442.00

5
2芯皮线光缆

（黑色）
0.18 420000 米 75600.00

6
2芯皮线光缆

（白色）
0.18 420000 米 75600.00

7
86盒（含接

口）
6.46 12000 个 77520.00

8
86盒（含接

口）
6.46 12000 个 77520.00

9 144光交 300.00 106 个 31800.00

10 576光交 809.73 106 个 85831.38

11 288光交 576.11 176 个 101395.36

12
SC/APC双头尾

纤
13.27 20000 条 265400.00

13
SC/UPC双头尾

纤
13.27 20000 条 265400.00

14
12芯一体熔纤

盘
15.04 1500 个 22560.00

15
12芯一体熔纤

盘
15.04 350 个 5264.00

16 4芯光缆 0.88 75000 米 66000.00

17 24芯光缆 1.52 98000 米 148960.00

18 48芯光缆 2.50 11000 米 27500.00

19
24芯光缆接头

盒
64.00 150 个 9600.00

20 辅材 55.84 12621 项 704756.64

21 集成服务费 222.547 12621 项 2808765.69

本项目“涉及的主要评估产品品类”为“CP01721设备集成服务、CP01720系统集成服务”。

本项目将按照最新的《中国电信供应商不良行为管理规则》应用供应商不良行为处理结果，请重点关注处理结果适用的产品品类、处理措施、处理范围、禁限期

等关键内容，请务必登录中国电信阳光采购网（https://caigou.chinatelecom.com.cn/ctsc-portal/ctscPortal）查阅《中国电信供应商不良行为管理规则》。

1.3交付时间：2023年12月31日前完成全部12621户的光缆网络建设并交付。

1.4交付地点：采购人指定地点。

1.5维保期：项目验收合格之日起1年。

1.6服务质量标准要求：验收合格，达到国家、行业、中国电信的内部有关技术规范、标准、规定等相关要求。

1.7本项目不划分标包，中标人数量为1个，中标份额为100%。

1.8本项目设置最高投标限价，最高投标限价为501.80万元（不含税），且每个细项分别设置了最高不含税单价限价（详见1.2招标内容），投标人投标报价高于

最高投标限价的，其投标将被否决。

2.投标人资格要求

2.1投标人基本资格要求

2.1.1投标人应为中华人民共和国境内法律上和财务上独立的法人或依法登记注册的其他组织，合法运作并独立于招标人和招标代理机构。法人下属不具备法人

资格的分支机构参与投标的，应提供所属法人针对本项目或覆盖本项目的经营事项的有效授权。

2.1.2投标人应具备建设行政主管部门核发有效的电子与智能化工程专业承包贰级或以上资质，或电力工程施工总承包三级或以上资质，或通信工程施工总承包

三级或以上资质，并提供有效的安全生产许可证。

注：如投标人已按国家最新发布的《建设工程企业资质管理制度改革方案》进行换证或申报资质，则按照相应政策调整文件认定企业资质。若因国家政策影响，

资质证书有效期届满且当地行政主管部门暂未开展续签或补办程序，请提供国家或当地行政主管部门相关政策文件进行补充说明。

2.1.3投标人的法定代表人或负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一标包投标或者未划分标包的同一招标项目投标。

2.1.4本次招标不接受联合体投标。

2.2投标人不得存在下列情形之一

（1）为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；

（2）被依法暂停或取消投标资格的；

（3）被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；

（4）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

（5）在最近三年内（自2020年起，月日以投标递交截止时间的月日为准）被相关行业主管部门或司法机关认定有骗取中标、严重违约、重大工程质量或者安全

问题的；

（6）在最近五年内（自2018年起，月日以投标递交截止时间的月日为准）被判处单位行贿罪，且行贿行为与采购活动相关的（以“中国裁判文书网”的生效判

决为准）；

（7）在最近五年内（自2018年起，月日以投标递交截止时间的月日为准）被判处合同诈骗罪的（以“中国裁判文书网”的生效判决为准）；

（8）被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单，已执行完毕或不再执行的除外；

（9）为本招标项目提供过设计、编制技术规范和其他文件的咨询服务；

（10）为本工程项目的相关监理人，或者与本工程项目的相关监理人存在隶属关系或者其他利害关系；

（11）为本招标项目的代建人；

（12）为本招标项目的招标代理机构；

（13）与本招标项目的监理人或代建人或招标代理机构同为一个法定代表人；

（14）与本招标项目的监理人或代建人或招标代理机构存在控股或参股关系；

（15）被工商行政管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单的；

（16）其他按照《中国电信供应商不良行为管理规则》及处理结果，应对投标人及其投标产品品类在本项目中执行禁止采购处理措施的。同一标包或未划分标包

的同一招标项目涉及多个产品评估品类的，投标人及其任一投标产品品类涉及相关禁止采购处理结果的，该标包或招标项目应适用相关的禁止采购处理措施；

（17）法律法规、招标文件限定的其他情形。

2.3法律法规规定的其他要求。

3.资格审查方法

本项目将进行资格后审，资格审查标准和内容见招标文件第三章“评标办法”，凡未通过资格后审的投标人，其投标将被否决。

4.招标文件的获取

4.1招标文件获取时间:【2023年9月6日21时00分至2023年9月12日17时30分】（北京时间，下同）。

4.2招标文件获取方式：凡有意参与投标的潜在投标人，请按以下步骤顺序进行操作，获取招标文件：

4.2.1登录“中国电信阳光采购网（https://caigou.chinatelecom.com.cn/ctsc-portal/ctscPortal）”后通过“招投标-采购文件领取”模块或通过“电子采

购入口”跳转中国电信电子采购系统，进入本项目进行招标文件登记申领，未在系统注册的投标人须先进行注册，注册方法详见本公告“7投标人注册”。

4.2.2如有登记申领多标段的，请务必按标段分别申领和下载招标文件，否则后续将无法继续参与未申领或未下载招标文件的标段的投标。

注意：招标文件以“中国电信电子采购系统”登记申领下载的为准，如无法登记申领的，请及时与招标代理机构的项目联系人联系。

4.3招标文件费用：每套售价【0】元人民币。

4.4未获取招标文件或未报名成功的潜在投标人不具备参与本项目投标的资格。

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交截止时间（即投标截止时间）为：【2023年9月27日9时30分】。

5.2电子投标文件的递交：登录中国电信阳光采购网（https://caigou.chinatelecom.com.cn/ctsc-portal/ctscPortal）后，通过“招投标-我的项目”模块或

通过“电子采购入口”跳转中国电信电子采购系统，选择本项目进行投标文件递交，投标人应在投标文件递交截止时间之前通过电子采购系统完成加密电子投标文件

的上传。投标人未在电子采购系统进行招标文件申领登记或电子投标文件未按照要求加密的，将无法通过电子采购系统提交电子投标文件。

5.3本项目将于投标文件递交截止同一时间通过中国电信电子采购系统开标，【招标人/招标代理机构】邀请投标人的法定代表人或者其委托代理人准时参加。

6.样品的递交

6.1样品递交的时间、地点：不涉及

7.投标人注册

7.1 【中国电信阳光采购网】注册

未注册过的潜在投标人，须通过【中国电信阳光采购网（https://caigou.chinatelecom.com.cn/ctsc-portal/ctscPortal）】首页“立即注册”模块完成注册

后，方可申领本项目招标文件。

7.2 CA证书办理

参与电子采购的潜在投标人须提前办理CA证书进行电子投标文件编制和投标，并确保CA证书在使用时有效。【CA证书办理流程详见中国电信阳光采购网首

页“操作指引-CA办理”。】

7.3技术支撑联系方式

服务热线：010-56107929 /010-56107880

服务邮箱：zb_support@chinatelecom.cn（电子采购系统技术支撑）

ctsc@chinatelecom.cn（CA证书办理技术支撑）

8.发布公告的媒介

本招标公告同时且仅在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、中国电信阳光采购网（https://caigou.chinatelecom.com.cn/ctsc-

portal/ctscPortal）上发布，其他媒介转载无效。

9.异议接收及联系方式

9.1联系方式

招 标 人：中国电信股份有限公司龙岩分公司

地 址：龙岩市新罗区九一南路53号

邮 编：364000

联 系 人：徐先生

电 话：18959090606

招标代理机构：公诚管理咨询有限公司

地 址：龙岩市新罗区西陂街道华莲路金融商务中心A4栋4层409室

邮 编：364000

联 系 人：陈芳芳、郭凤忠、许诗洁、姚欣荣

电 话：13030968988

电子邮件：18305948085@139.com

9.2异议接收方式

登录【中国电信阳光采购网（https://caigou.chinatelecom.com.cn/ctsc-portal/ctscPortal）】后，通过“招投标-采购异议-提出异议”模块提出。

招标代理机构：公诚管理咨询有限公司

2023年9月6日



2023年中国电信龙岩分公司老旧小区改造及综合提升服务项目招标公告

本招标项目为2023年中国电信龙岩分公司老旧小区改造及综合提升服务项目，（招标编号：05-10-04A-2023-D-A18997），招标人为中国电信股份有限公司龙岩

分公司，招标代理机构为公诚管理咨询有限公司。项目资金由招标人自筹，资金已落实。项目已具备招标条件，现进行公开招标，特邀请有意向的且具有提供标的物

能力的潜在投标人（以下简称投标人）参加投标。

1.项目概况与招标内容

1.1项目概况

本项目为2023年中国电信龙岩分公司老旧小区改造及综合提升服务项目，主要对国家纳入改造的老旧小区新建两套FTTH二芯光纤入户的共享设备，将小区内住户

和商户共12621户的入户线接入新系统。新建共享设备，室外通信缆线沿裙带、沟檐等造型及落水管等设施进行整理固定，按照创城要求对重点区位及零星点位进行

整治，达到创建典范文明城市要求。预估金额为501.80万元（不含税）。

1.2招标内容

本次招标采购内容、最高不含税单价限价、数量、单位及技术要求具体如下：

序号 采购内容
最高不含税单
价限价（元）

数量 单位
预估不含税采
购金额（元）

技术要求

1 四槽位分纤箱 106.19 850 个 90261.50

详见第五章
技术规范书

2 八槽位分纤箱 130.97 100 个 13097.00

3 24芯直熔箱 64.37 850 个 54714.50

4 48芯直熔箱 104.42 100 个 10442.00

5
2芯皮线光缆

（黑色）
0.18 420000 米 75600.00

6
2芯皮线光缆

（白色）
0.18 420000 米 75600.00

7
86盒（含接

口）
6.46 12000 个 77520.00

8
86盒（含接

口）
6.46 12000 个 77520.00

9 144光交 300.00 106 个 31800.00

10 576光交 809.73 106 个 85831.38

11 288光交 576.11 176 个 101395.36

12
SC/APC双头尾

纤
13.27 20000 条 265400.00

13
SC/UPC双头尾

纤
13.27 20000 条 265400.00

14
12芯一体熔纤

盘
15.04 1500 个 22560.00

15
12芯一体熔纤

盘
15.04 350 个 5264.00

16 4芯光缆 0.88 75000 米 66000.00

17 24芯光缆 1.52 98000 米 148960.00

18 48芯光缆 2.50 11000 米 27500.00

19
24芯光缆接头

盒
64.00 150 个 9600.00

20 辅材 55.84 12621 项 704756.64

21 集成服务费 222.547 12621 项 2808765.69

本项目“涉及的主要评估产品品类”为“CP01721设备集成服务、CP01720系统集成服务”。

本项目将按照最新的《中国电信供应商不良行为管理规则》应用供应商不良行为处理结果，请重点关注处理结果适用的产品品类、处理措施、处理范围、禁限期

等关键内容，请务必登录中国电信阳光采购网（https://caigou.chinatelecom.com.cn/ctsc-portal/ctscPortal）查阅《中国电信供应商不良行为管理规则》。

1.3交付时间：2023年12月31日前完成全部12621户的光缆网络建设并交付。

1.4交付地点：采购人指定地点。

1.5维保期：项目验收合格之日起1年。

1.6服务质量标准要求：验收合格，达到国家、行业、中国电信的内部有关技术规范、标准、规定等相关要求。

1.7本项目不划分标包，中标人数量为1个，中标份额为100%。

1.8本项目设置最高投标限价，最高投标限价为501.80万元（不含税），且每个细项分别设置了最高不含税单价限价（详见1.2招标内容），投标人投标报价高于

最高投标限价的，其投标将被否决。

2.投标人资格要求

2.1投标人基本资格要求

2.1.1投标人应为中华人民共和国境内法律上和财务上独立的法人或依法登记注册的其他组织，合法运作并独立于招标人和招标代理机构。法人下属不具备法人

资格的分支机构参与投标的，应提供所属法人针对本项目或覆盖本项目的经营事项的有效授权。

2.1.2投标人应具备建设行政主管部门核发有效的电子与智能化工程专业承包贰级或以上资质，或电力工程施工总承包三级或以上资质，或通信工程施工总承包

三级或以上资质，并提供有效的安全生产许可证。

注：如投标人已按国家最新发布的《建设工程企业资质管理制度改革方案》进行换证或申报资质，则按照相应政策调整文件认定企业资质。若因国家政策影响，

资质证书有效期届满且当地行政主管部门暂未开展续签或补办程序，请提供国家或当地行政主管部门相关政策文件进行补充说明。

2.1.3投标人的法定代表人或负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一标包投标或者未划分标包的同一招标项目投标。

2.1.4本次招标不接受联合体投标。

2.2投标人不得存在下列情形之一

（1）为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；

（2）被依法暂停或取消投标资格的；

（3）被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；

（4）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

（5）在最近三年内（自2020年起，月日以投标递交截止时间的月日为准）被相关行业主管部门或司法机关认定有骗取中标、严重违约、重大工程质量或者安全

问题的；

（6）在最近五年内（自2018年起，月日以投标递交截止时间的月日为准）被判处单位行贿罪，且行贿行为与采购活动相关的（以“中国裁判文书网”的生效判

决为准）；

（7）在最近五年内（自2018年起，月日以投标递交截止时间的月日为准）被判处合同诈骗罪的（以“中国裁判文书网”的生效判决为准）；

（8）被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单，已执行完毕或不再执行的除外；

（9）为本招标项目提供过设计、编制技术规范和其他文件的咨询服务；

（10）为本工程项目的相关监理人，或者与本工程项目的相关监理人存在隶属关系或者其他利害关系；

（11）为本招标项目的代建人；

（12）为本招标项目的招标代理机构；

（13）与本招标项目的监理人或代建人或招标代理机构同为一个法定代表人；

（14）与本招标项目的监理人或代建人或招标代理机构存在控股或参股关系；

（15）被工商行政管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单的；

（16）其他按照《中国电信供应商不良行为管理规则》及处理结果，应对投标人及其投标产品品类在本项目中执行禁止采购处理措施的。同一标包或未划分标包

的同一招标项目涉及多个产品评估品类的，投标人及其任一投标产品品类涉及相关禁止采购处理结果的，该标包或招标项目应适用相关的禁止采购处理措施；

（17）法律法规、招标文件限定的其他情形。

2.3法律法规规定的其他要求。

3.资格审查方法

本项目将进行资格后审，资格审查标准和内容见招标文件第三章“评标办法”，凡未通过资格后审的投标人，其投标将被否决。

4.招标文件的获取

4.1招标文件获取时间:【2023年9月6日21时00分至2023年9月12日17时30分】（北京时间，下同）。

4.2招标文件获取方式：凡有意参与投标的潜在投标人，请按以下步骤顺序进行操作，获取招标文件：

4.2.1登录“中国电信阳光采购网（https://caigou.chinatelecom.com.cn/ctsc-portal/ctscPortal）”后通过“招投标-采购文件领取”模块或通过“电子采

购入口”跳转中国电信电子采购系统，进入本项目进行招标文件登记申领，未在系统注册的投标人须先进行注册，注册方法详见本公告“7投标人注册”。

4.2.2如有登记申领多标段的，请务必按标段分别申领和下载招标文件，否则后续将无法继续参与未申领或未下载招标文件的标段的投标。

注意：招标文件以“中国电信电子采购系统”登记申领下载的为准，如无法登记申领的，请及时与招标代理机构的项目联系人联系。

4.3招标文件费用：每套售价【0】元人民币。

4.4未获取招标文件或未报名成功的潜在投标人不具备参与本项目投标的资格。

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交截止时间（即投标截止时间）为：【2023年9月27日9时30分】。

5.2电子投标文件的递交：登录中国电信阳光采购网（https://caigou.chinatelecom.com.cn/ctsc-portal/ctscPortal）后，通过“招投标-我的项目”模块或

通过“电子采购入口”跳转中国电信电子采购系统，选择本项目进行投标文件递交，投标人应在投标文件递交截止时间之前通过电子采购系统完成加密电子投标文件

的上传。投标人未在电子采购系统进行招标文件申领登记或电子投标文件未按照要求加密的，将无法通过电子采购系统提交电子投标文件。

5.3本项目将于投标文件递交截止同一时间通过中国电信电子采购系统开标，【招标人/招标代理机构】邀请投标人的法定代表人或者其委托代理人准时参加。

6.样品的递交

6.1样品递交的时间、地点：不涉及

7.投标人注册

7.1 【中国电信阳光采购网】注册

未注册过的潜在投标人，须通过【中国电信阳光采购网（https://caigou.chinatelecom.com.cn/ctsc-portal/ctscPortal）】首页“立即注册”模块完成注册

后，方可申领本项目招标文件。

7.2 CA证书办理

参与电子采购的潜在投标人须提前办理CA证书进行电子投标文件编制和投标，并确保CA证书在使用时有效。【CA证书办理流程详见中国电信阳光采购网首

页“操作指引-CA办理”。】

7.3技术支撑联系方式

服务热线：010-56107929 /010-56107880

服务邮箱：zb_support@chinatelecom.cn（电子采购系统技术支撑）

ctsc@chinatelecom.cn（CA证书办理技术支撑）

8.发布公告的媒介

本招标公告同时且仅在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、中国电信阳光采购网（https://caigou.chinatelecom.com.cn/ctsc-

portal/ctscPortal）上发布，其他媒介转载无效。

9.异议接收及联系方式

9.1联系方式

招 标 人：中国电信股份有限公司龙岩分公司

地 址：龙岩市新罗区九一南路53号

邮 编：364000

联 系 人：徐先生

电 话：18959090606

招标代理机构：公诚管理咨询有限公司

地 址：龙岩市新罗区西陂街道华莲路金融商务中心A4栋4层409室

邮 编：364000

联 系 人：陈芳芳、郭凤忠、许诗洁、姚欣荣

电 话：13030968988

电子邮件：18305948085@139.com

9.2异议接收方式

登录【中国电信阳光采购网（https://caigou.chinatelecom.com.cn/ctsc-portal/ctscPortal）】后，通过“招投标-采购异议-提出异议”模块提出。

招标代理机构：公诚管理咨询有限公司

2023年9月6日



2023年中国电信龙岩分公司老旧小区改造及综合提升服务项目招标公告

本招标项目为2023年中国电信龙岩分公司老旧小区改造及综合提升服务项目，（招标编号：05-10-04A-2023-D-A18997），招标人为中国电信股份有限公司龙岩

分公司，招标代理机构为公诚管理咨询有限公司。项目资金由招标人自筹，资金已落实。项目已具备招标条件，现进行公开招标，特邀请有意向的且具有提供标的物

能力的潜在投标人（以下简称投标人）参加投标。

1.项目概况与招标内容

1.1项目概况

本项目为2023年中国电信龙岩分公司老旧小区改造及综合提升服务项目，主要对国家纳入改造的老旧小区新建两套FTTH二芯光纤入户的共享设备，将小区内住户

和商户共12621户的入户线接入新系统。新建共享设备，室外通信缆线沿裙带、沟檐等造型及落水管等设施进行整理固定，按照创城要求对重点区位及零星点位进行

整治，达到创建典范文明城市要求。预估金额为501.80万元（不含税）。

1.2招标内容

本次招标采购内容、最高不含税单价限价、数量、单位及技术要求具体如下：

序号 采购内容
最高不含税单
价限价（元）

数量 单位
预估不含税采
购金额（元）

技术要求

1 四槽位分纤箱 106.19 850 个 90261.50

详见第五章
技术规范书

2 八槽位分纤箱 130.97 100 个 13097.00

3 24芯直熔箱 64.37 850 个 54714.50

4 48芯直熔箱 104.42 100 个 10442.00

5
2芯皮线光缆

（黑色）
0.18 420000 米 75600.00

6
2芯皮线光缆

（白色）
0.18 420000 米 75600.00

7
86盒（含接

口）
6.46 12000 个 77520.00

8
86盒（含接

口）
6.46 12000 个 77520.00

9 144光交 300.00 106 个 31800.00

10 576光交 809.73 106 个 85831.38

11 288光交 576.11 176 个 101395.36

12
SC/APC双头尾

纤
13.27 20000 条 265400.00

13
SC/UPC双头尾

纤
13.27 20000 条 265400.00

14
12芯一体熔纤

盘
15.04 1500 个 22560.00

15
12芯一体熔纤

盘
15.04 350 个 5264.00

16 4芯光缆 0.88 75000 米 66000.00

17 24芯光缆 1.52 98000 米 148960.00

18 48芯光缆 2.50 11000 米 27500.00

19
24芯光缆接头

盒
64.00 150 个 9600.00

20 辅材 55.84 12621 项 704756.64

21 集成服务费 222.547 12621 项 2808765.69

本项目“涉及的主要评估产品品类”为“CP01721设备集成服务、CP01720系统集成服务”。

本项目将按照最新的《中国电信供应商不良行为管理规则》应用供应商不良行为处理结果，请重点关注处理结果适用的产品品类、处理措施、处理范围、禁限期

等关键内容，请务必登录中国电信阳光采购网（https://caigou.chinatelecom.com.cn/ctsc-portal/ctscPortal）查阅《中国电信供应商不良行为管理规则》。

1.3交付时间：2023年12月31日前完成全部12621户的光缆网络建设并交付。

1.4交付地点：采购人指定地点。

1.5维保期：项目验收合格之日起1年。

1.6服务质量标准要求：验收合格，达到国家、行业、中国电信的内部有关技术规范、标准、规定等相关要求。

1.7本项目不划分标包，中标人数量为1个，中标份额为100%。

1.8本项目设置最高投标限价，最高投标限价为501.80万元（不含税），且每个细项分别设置了最高不含税单价限价（详见1.2招标内容），投标人投标报价高于

最高投标限价的，其投标将被否决。

2.投标人资格要求

2.1投标人基本资格要求

2.1.1投标人应为中华人民共和国境内法律上和财务上独立的法人或依法登记注册的其他组织，合法运作并独立于招标人和招标代理机构。法人下属不具备法人

资格的分支机构参与投标的，应提供所属法人针对本项目或覆盖本项目的经营事项的有效授权。

2.1.2投标人应具备建设行政主管部门核发有效的电子与智能化工程专业承包贰级或以上资质，或电力工程施工总承包三级或以上资质，或通信工程施工总承包

三级或以上资质，并提供有效的安全生产许可证。

注：如投标人已按国家最新发布的《建设工程企业资质管理制度改革方案》进行换证或申报资质，则按照相应政策调整文件认定企业资质。若因国家政策影响，

资质证书有效期届满且当地行政主管部门暂未开展续签或补办程序，请提供国家或当地行政主管部门相关政策文件进行补充说明。

2.1.3投标人的法定代表人或负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一标包投标或者未划分标包的同一招标项目投标。

2.1.4本次招标不接受联合体投标。

2.2投标人不得存在下列情形之一

（1）为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；

（2）被依法暂停或取消投标资格的；

（3）被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；

（4）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

（5）在最近三年内（自2020年起，月日以投标递交截止时间的月日为准）被相关行业主管部门或司法机关认定有骗取中标、严重违约、重大工程质量或者安全

问题的；

（6）在最近五年内（自2018年起，月日以投标递交截止时间的月日为准）被判处单位行贿罪，且行贿行为与采购活动相关的（以“中国裁判文书网”的生效判

决为准）；

（7）在最近五年内（自2018年起，月日以投标递交截止时间的月日为准）被判处合同诈骗罪的（以“中国裁判文书网”的生效判决为准）；

（8）被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单，已执行完毕或不再执行的除外；

（9）为本招标项目提供过设计、编制技术规范和其他文件的咨询服务；

（10）为本工程项目的相关监理人，或者与本工程项目的相关监理人存在隶属关系或者其他利害关系；

（11）为本招标项目的代建人；

（12）为本招标项目的招标代理机构；

（13）与本招标项目的监理人或代建人或招标代理机构同为一个法定代表人；

（14）与本招标项目的监理人或代建人或招标代理机构存在控股或参股关系；

（15）被工商行政管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单的；

（16）其他按照《中国电信供应商不良行为管理规则》及处理结果，应对投标人及其投标产品品类在本项目中执行禁止采购处理措施的。同一标包或未划分标包

的同一招标项目涉及多个产品评估品类的，投标人及其任一投标产品品类涉及相关禁止采购处理结果的，该标包或招标项目应适用相关的禁止采购处理措施；

（17）法律法规、招标文件限定的其他情形。

2.3法律法规规定的其他要求。

3.资格审查方法

本项目将进行资格后审，资格审查标准和内容见招标文件第三章“评标办法”，凡未通过资格后审的投标人，其投标将被否决。

4.招标文件的获取

4.1招标文件获取时间:【2023年9月6日21时00分至2023年9月12日17时30分】（北京时间，下同）。

4.2招标文件获取方式：凡有意参与投标的潜在投标人，请按以下步骤顺序进行操作，获取招标文件：

4.2.1登录“中国电信阳光采购网（https://caigou.chinatelecom.com.cn/ctsc-portal/ctscPortal）”后通过“招投标-采购文件领取”模块或通过“电子采

购入口”跳转中国电信电子采购系统，进入本项目进行招标文件登记申领，未在系统注册的投标人须先进行注册，注册方法详见本公告“7投标人注册”。

4.2.2如有登记申领多标段的，请务必按标段分别申领和下载招标文件，否则后续将无法继续参与未申领或未下载招标文件的标段的投标。

注意：招标文件以“中国电信电子采购系统”登记申领下载的为准，如无法登记申领的，请及时与招标代理机构的项目联系人联系。

4.3招标文件费用：每套售价【0】元人民币。

4.4未获取招标文件或未报名成功的潜在投标人不具备参与本项目投标的资格。

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交截止时间（即投标截止时间）为：【2023年9月27日9时30分】。

5.2电子投标文件的递交：登录中国电信阳光采购网（https://caigou.chinatelecom.com.cn/ctsc-portal/ctscPortal）后，通过“招投标-我的项目”模块或

通过“电子采购入口”跳转中国电信电子采购系统，选择本项目进行投标文件递交，投标人应在投标文件递交截止时间之前通过电子采购系统完成加密电子投标文件

的上传。投标人未在电子采购系统进行招标文件申领登记或电子投标文件未按照要求加密的，将无法通过电子采购系统提交电子投标文件。

5.3本项目将于投标文件递交截止同一时间通过中国电信电子采购系统开标，【招标人/招标代理机构】邀请投标人的法定代表人或者其委托代理人准时参加。

6.样品的递交

6.1样品递交的时间、地点：不涉及

7.投标人注册

7.1 【中国电信阳光采购网】注册

未注册过的潜在投标人，须通过【中国电信阳光采购网（https://caigou.chinatelecom.com.cn/ctsc-portal/ctscPortal）】首页“立即注册”模块完成注册

后，方可申领本项目招标文件。

7.2 CA证书办理

参与电子采购的潜在投标人须提前办理CA证书进行电子投标文件编制和投标，并确保CA证书在使用时有效。【CA证书办理流程详见中国电信阳光采购网首

页“操作指引-CA办理”。】

7.3技术支撑联系方式

服务热线：010-56107929 /010-56107880

服务邮箱：zb_support@chinatelecom.cn（电子采购系统技术支撑）

ctsc@chinatelecom.cn（CA证书办理技术支撑）

8.发布公告的媒介

本招标公告同时且仅在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、中国电信阳光采购网（https://caigou.chinatelecom.com.cn/ctsc-

portal/ctscPortal）上发布，其他媒介转载无效。

9.异议接收及联系方式

9.1联系方式

招 标 人：中国电信股份有限公司龙岩分公司

地 址：龙岩市新罗区九一南路53号

邮 编：364000

联 系 人：徐先生

电 话：18959090606

招标代理机构：公诚管理咨询有限公司

地 址：龙岩市新罗区西陂街道华莲路金融商务中心A4栋4层409室

邮 编：364000

联 系 人：陈芳芳、郭凤忠、许诗洁、姚欣荣

电 话：13030968988

电子邮件：18305948085@139.com

9.2异议接收方式

登录【中国电信阳光采购网（https://caigou.chinatelecom.com.cn/ctsc-portal/ctscPortal）】后，通过“招投标-采购异议-提出异议”模块提出。

招标代理机构：公诚管理咨询有限公司

2023年9月6日

mailto:18960868317@189.cn、13348585171@189.cn

		2023-09-06T20:22:27+0800
	4,704,218




